平成 20 年 5 月 23 日
各  位

                      会 社 名  中 外 鉱 業 株 式 会 社
                      代表者名 代表取締役社長 安藤  道明
                       （コード番号１４９１ 東証・大証第二部）
                        問合せ先 ＩＲセンター 桜庭 勲
                        （ＴＥＬ．03-3201-1541）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

 平成 20 年 5 月 12 日付公表のとおり、当社は、本日開催の取締役会において、平成

20 年 6月 27 日開催予定の第 116 回定時株主総会に「会計監査人選任の件」を付議する

ことを決議いたしましたので、お知らせします。

 なお、本件につきましては、会社法第 344 条の規定に基づき、監査役会の同意を得て

おります。

  記
１．就任監査法人の名称

  名    称 フロンティア監査法人

  事務所所在地 東京都品川区西五反田二丁目 25 番 3号

         フロンティアビル

２．異動年月日  平成 20 年 6 月 27 日（第 116 回定時株主総会開催予定日）

         なお、平成 20 年度に係る法定監査からの異動となります。

以上